TOTAL.............................................................................................................................................R$ 13.964,00 

Art. 3 º. Para cobertura do crédito supracitado fica anulado o crédito orçamentário no valor de 
R$ 13.964,00 (treze mil novecentos e sessenta e quatro reais) discriminado nas seguintes 
dotações: 

20400 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E AB 
20.608.0031.1011 - ADQUIRIR VEICULOS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS P/ A SEC DE AGRICULTURA 
449052 – Equipamentos e Material Permanente – Fonte 500.........................................................R$ 13.964,00